令和６年１０月９日

 保護者 様

さいたま市立仲町小学校

校 長  長谷場 明博

「さいたま市教育研究会研修大会」に伴う日課及び下校時刻について(お知らせ)

 日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきまして、心より御礼申し上げ

ます。

 さて、この度、市内全教職員対象の「さいたま市教育研究会研修大会」が１１月２１

日（木）に開催されます。そのため、児童の日課及び下校時刻が下記のとおりとなりま

すので、お知らせいたします。

記

１ 実施日   令和６年１１月２１日（木）

２ 日 課   ３時間授業給食なし

３ 下校時刻   １１時２５分ごろ

担当

教頭：田方・岩﨑

電話：048-831-4781